[image: image1.png]

ДУМА

                             ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                             РЕШЕНИЕ
21.12.2018 года                                                                                                            № 56
О протесте Лесозаводского межрайонного прокурора на Положение «О размерах и условиях оплаты труда главы Лесозаводского городского округа, депутатов Думы, осуществляющих полномочия на постоянной основе», утвержденное решением Думы Лесозаводского городского от 06.02.2009 № 80-НПА
Рассмотрев протест Лесозаводского межрайонного прокурора на Положение «О размерах и условиях оплаты труда главы Лесозаводского городского округа, депутатов Думы, осуществляющих полномочия на постоянной основе», утвержденное решением Думы Лесозаводского городского от 06.02.2009                № 80-НПА, руководствуясь Регламентом Думы Лесозаводского городского округа,
Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:
1. Протест Лесозаводского межрайонного прокурора на Положение «О размерах и условиях оплаты труда главы Лесозаводского городского округа, депутатов Думы, осуществляющих полномочия на постоянной основе», утвержденное решением Думы Лесозаводского городского от 06.02.2009                № 80-НПА отклонить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы (Бредун).
Председатель Думы

Лесозаводского городского округа                                                             Л.А. Толочко